TERESINA - PIQuinta-feira, 25 de janeiro de 2007 - Nº 18

3

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
DECRETO DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 3 de janeiro de 1994,

ANA MARCIA GUIMARÃES LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 3 de janeiro de 1994,

MARLUS FERNANDO DE BRITO MELO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Superintendente de Transportes da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

DEMOSTHENES RIBEIRO GONÇALVES FILHO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Superintendente de Obras e Serviços, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

ALZIRA SIQUEIRA DE CASTRO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

VALTER DA SILVA BARROS, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Engenharia, símbolo DAS-4, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO JORGE DO SANTO, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria de Infra-Estrutura,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIA ADRIANA DOS ANJOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Transportes de Passageiros, símbolo DAS-4, da Secretaria de Infra-
Estrutura, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARCIA COSTA SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade
de Transportes Modais, símbolo DAS-4, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

RICARDO NEUENSCHWANDER VILAR, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIO VAZ DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

HELDER DA COSTA BORBA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Engenharia e Fiscalização, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA ANTONIA RODRIGUES AVELINO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Programação e Orçamento, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSE RIBAMAR DE ARAUJO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Manutenção, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DOS REMEDIOS CARVALHO RODRIGUES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Infra-Estrutura, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO ESPEDITO SOUSA FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Terminais, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETO DE 01 DE JANEIRO DE 2007
(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARA BEATRIZ RAULINO DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor de Unidade do Cerimonial, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

P.P. 5074

EDILBERTO CIRILO DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Terminais, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir de 01
de janeiro de 2007.

LEONARDO DE VILHENA CAVALCANTI, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Aerovias, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

CLIDENOR MARTINS BORGES, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

WALBER ANGELINE DA SILVA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

CALLAAD RIBEIRO MAGALHÃES DE SOUSA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

PEDRO IVO ROSA DE ARAUJO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir de
01 de janeiro de 2007.

CAMILA MARIA PACIFICO LEAL, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Infra-Estrutura, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DREIDE RODRIGUES DE SANTANA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Infra-Estrutura, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DE FATIMA ALMEIDA MADEIRA CAMPOS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Infra-Estrutura,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

PAULA ANDREA SILVA DANTAS AVELINO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Recursos de Informática, símbolo DAS-2, da Secretaria de Infra-
Estrutura, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SORAIDE COELHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
Financeiro, símbolo DAS-2, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSENILDA CARVALHO DE FIGUEIREDO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Comissão de Licitação, símbolo DAS-2, da Secretaria de Infra-Estrutura,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

BRUNO HENRIQUE SOUSA ALMEIDA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Infra-Estrutura, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOÃO ESTEVÃO SOBRINHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

P.P. 5072 e 5073